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Selskabet TBK Consult Holding ApS 

Leerbjerg Lod 11 

3400  Hillerød 

  

  E-mail: hpb@tbkconsult.com 

  

  

   CVR-nr.: 31 93 57 41 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14367133 

  

  

Direktion Hans Peter Bech 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Ejerforhold HPBECH ApS, Leerbjerg Lod 11, 3400 Hillerød  

  

Hovedaktivitet Konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2014 for TBK Consult Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hillerød, den 2. juni 2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Hans Peter Bech 

 

 

 

 

  

 

   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 

derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til general-

forsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Hillerød, den       /        2015 

 

 

Dirigent 
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Til kapitalejerne af TBK Consult Holding ApS 

Vi har revideret årsregnskabet for TBK Consult Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2014, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-

visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-

bets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-

sis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 

Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selska-

bets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf forudsætningen for fortsat 

drift fremgår. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderlige-

re handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfat-

telse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Frederiksberg, den 2. juni 2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Godkendt revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentydelser. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et mindre tilfredsstillende resultat, 

der yderligere medvirker til at forringe selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. 

Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for TBK Consult Holding ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsind-

tægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed 

valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede og tilknyttede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 
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  2014 2013 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  25.351 -142 

   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  -4.996 -5 

   Andre finansielle omkostninger  -17.116 -15 

     

 RESULTAT FØR SKAT  3.239 -162 

   

 2 Skat af årets resultat  -5.049 0 

     

 ÅRETS RESULTAT  -1.810 -162 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -1.810 -162 

     

 DISPONERET I ALT  -1.810 -162 
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 Finansielle anlægsaktiver  0 0 

     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 

     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  41.212 26 

   Andre tilgodehavender  0 125 

   Periodeafgrænsningsposter  21.487 0 

     

 Tilgodehavender  62.699 151 

     

   Likvide beholdninger  353.113 103 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  415.812 254 

     

   

 AKTIVER  415.812 254 
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014 PASSIVER   

  2014 2013 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overført resultat  -386.478 -385 

     

 3 EGENKAPITAL  -261.478 -260 

     

   

 4 Hensættelse til udskudt skat  5.049 0 

     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  5.049 0 

     

   

   Kreditinstitutter  11.114 15 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  203.727 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  151.723 72 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  124.200 123 

   Anden gæld  181.477 304 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  672.241 514 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  672.241 514 

     

   

 PASSIVER  415.812 254 

     

   

 5 Eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 NOTER   
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  kr. tkr. 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt og de 

kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Det bedømmes, at kapitalejer 

kan og vil stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet fremover, samt at selskabsdel-

tagers tilgodehavende ikke kræves indfriet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forud-

sætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  5.049 0 

     

 5.049 0 

     

   

  Forslag til  

  resultat-  

 Primo disponering Ultimo 

 3 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -384.668 -1.810 -386.478 

       

 -259.668 -1.810 -261.478 

       

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 125 ejerandele á nom 1.000  125.000 

   

 125.000 
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 NOTER Regnskabs-   

  mæssig Skattemæs- Midlertidig 

  værdi sig værdi forskel 
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 4 Udskudt skat  

   

 Omsætningsaktiver  415.812 394.326 21.486 

 Skattemæssige underskud  0 159.414 -159.414 

       

 415.812 553.740 -137.928 

       

 Hensættelse til udskudt skat  5.049 

   

   

   

  

   

 5 Eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

32.413 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for HP BECH ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskat-

ningen.  

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100 % af aktiekapitalen: 

 

HPBECH ApS, Leerbjerg Lod 11, 3400 Hillerød 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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